1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL CATALÃO
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM  GEOGRAFIA

Av. Lamartine P. Avelar, 1.120. Setor Universitário – Catalão (GO) CEP - 75704 020
Fone/fax: (64) 3441-5331. E-mail: mestradogeografia@gmail.com

RESULTADO FINAL  DO EDITAL Nº 003/2018

PROCESSO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA REALIZAÇÃO DE ESTÁGIO

PÓS-DOUTORAL – PNPD

Faço saber aos interessados e ao público em geral que, após análise dos documentos do(s)

candidato(s) inscrito(s) ao Processo de Seleção para SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA

REALIZAÇÃO DE ESTÁGIO PÓS-DOUTORAL – PNPD, a Coordenadoria do Programa

de Pós-Graduação em Geografia - RC torna pública a situação das respectivas Inscrições dos

candidatos ao Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Geografia da Regional Catalão da

Universidade Federal de Goiás, conforme o que consta no Edital PPGGC-RC/UFG nº 003/2018.

Candidata: Lorrane Gomes da Silva  -  CPF 980.454.821-68

01 Resultado Final  –  Média NOTA

 9,0

Linha de Pesquisa:  Estudos Ambientais, sob a Tutoria da Profª. Dra. Odelfa Rosa, em

conformidade com o Plano de Atividades Apresentado: “EDUCAÇÃO AMBIENTAL

NAS ESCOLAS INDÍGENAS DE GOIÁS: Povos Karajá, Ava-Canoeiro e Tapuia”.

Candidato: Ângelo Silva Cavalcante  -   CPF 403.131.153-20

02 Resultado Final  –  Média NOTA

 7,8

Linha de Pesquisa:  Estudos Ambientais, sob a Tutoria da Profª. Dra. Estevane de Paula

Pontes Mendes, em conformidade com o Plano de Atividades Apresentado:

“TERRITÓRIO DA CANA NO SUL GOIANO”.

Diante das notas e resultado, a CANDIDADA, LORRANE GOMES DA SILVA, É

CONSIDERADA APROVADA em primeiro lugar, sendo a mesma CONVOCADA para apresentar a

documentação estabelecida e termos para Matrícula junto ao Programa de Pós-Graduação em Geografia-

RC/UFG, em conformidade com o disposto no Edital PPGGC-RC/UFG 003/2018, dentre as quais, o Termo de

Licença Integral junto a sua Instituição de Origem e o Termo de Compromisso (Anexo II, da PORTARIA CAPES

Nº 086, DE 03 DE JULHO DE 2013) e demais documentações, conforme Portaria CAPES n. 86/2013 e demais

Regulamentos do Programa/UFG para o fim, até às 16h do dia 15/03/2019.

Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Geografia-

RC/UFG, ao primeiro dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e

dezenove, às dez horas (01/02/2019, às10h).